
Uchwała Nr 289/XIII/2011

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 26.10.2011

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2011 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę      3 598 026 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA         50 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ
        50 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         50 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         60 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         60 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         60 000 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH  
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJ ĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM

       320 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        20 000 zł

§ 0320 PODATEK ROLNY         20 000 zł
Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

       300 000 zł

§ 0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ        300 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        101 026 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE        101 026 zł

§ 2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

        57 951 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

         6 158 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE 
NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO

        36 917 zł



Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        715 000 zł
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA        715 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         15 000 zł
§ 2310 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       700 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         30 000 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

        30 000 zł

§ 0980 WPŁYWY Z TYTUŁU ZWROTÓW WYPŁACONYCH 
ŚWIADCZEŃ Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO

        30 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      2 305 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      2 260 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG         60 000 zł
§ 0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH      1 500 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW        700 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         25 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         25 000 zł
Rozdz. 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 
ŚRODWISKA

        20 000 zł

§ 0580 GRZYWNY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

        20 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         17 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         17 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW         17 000 zł

§2
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę      6 190 702 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      2 000 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      2 000 000 zł

§ 6297 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

     2 000 000 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA      4 000 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      4 000 000 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI

     2 000 000 zł

§ 6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

     2 000 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        190 702 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD        190 702 zł

§ 6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN, POWIATÓW, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW  
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

       190 702 zł



§3
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę        130 600 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        117 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        117 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        117 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         13 600 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         13 600 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         13 600 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§4
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2011 o kwotę      2 723 276 zł

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          2 000 zł
Rozdz. 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        837 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        837 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        120 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        717 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        665 000 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 

MIESZKANIOWEJ
       550 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII        550 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        115 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         65 000 zł

Dział 710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA         70 000 zł
Rozdz. 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO         70 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         70 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        347 500 zł
Rozdz. 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE         15 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000 zł
Rozdz. 75018 URZĘDY MARSZAŁKOWSKIE        100 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

       100 000 zł

Rozdz. 75022 RADY GMIN          7 500 zł
§ 3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH          7 500 zł

Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN        100 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         35 000 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH         15 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         50 000 zł

Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO        125 000 zł



§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        125 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        161 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         99 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         99 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE         62 000 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE         32 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA         75 000 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO

        45 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         35 000 zł

Rozdz. 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

        30 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         30 000 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

        13 954 zł

Rozdz. 85305 ŻŁOBKI          3 954 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          1 200 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII          1 500 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 200 zł
§ 4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII STACJONARNEJ
800 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 111 zł
§ 4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
143 zł

Rozdz. 85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

        10 000 zł

§ 2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ  ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM

        10 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         95 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW         95 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW         95 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        304 900 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD         95 000 zł

§ 4260 ZAKUP ENERGII         25 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         70 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI         60 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         60 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         30 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         20 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         10 000 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         88 900 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         88 900 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1



Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         31 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          5 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         21 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        116 914 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY         70 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY

        70 000 zł

Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         25 000 zł
§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY
        25 000 zł

Rozdz. 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 914 zł
§ 2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ  ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM

        21 914 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         35 008 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU          5 008 zł
§ 2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

         5 008 zł

§5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§6
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§7
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie

zmiany planu budżetu w 2011 roku.

Po przeprowadzonej analizie realizacji dochodów i wydatków w roku 2011 zmniejsza się dochody

i wydatki o kwotę 2 592 676 zł. 

Szczegółowe uzasadnienie do zmian wydatków inwestycyjnych i remontowych znajduje się 

pod załącznikami do niniejszej uchwały.


